
Bur n. 140 del 22/10/2021

(Codice interno: 460025)

ETRA SPA - ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Ordinanza di pagamento diretto protocollo n. 159600 del 15 settembre 2021 ai sensi del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327.

Realizzazione della rete fognaria nera e sostituzione di alcuni tratti della rete idrica nel quartiere di Fellette in comune
di Romano d'Ezzelino (P1150).

Il Responsabile del Procedimento,

Visto la determina del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta n. 64 del 11/11/2020 con la quale è stato approvato il progetto
definitivo delle opere indicate in oggetto e delegate le funzioni al Soggetto Gestore di Autorità Espropriante ai sensi
dell'articolo 6 comma 8 del D.P.R. 327/2001; Vista la nota protocollo n. 37534 del 02/03/2021 di ETRA S.P.A. con la quale è
stata comunicata l'avvenuta dichiarazione di pubblica utilità, l'indicazione delle somme offerte per gli asservimenti e l'invito ai
proprietari a precisare quale sia il valore da attribuire all'area ai fini della determinazione delle indennità di asservimento;
"omissis"

ORDINA

Il pagamento diretto, a favore delle ditte sotto elencate, delle somme accettate a titolo di indennità di asservimento, degli
immobili occorrenti all'esecuzione dei lavori in oggetto, come di seguito specificato: CARLESSO GIOVANNA "omissis"
LESSIO MARIA "omissis" - fg. 16 - mapp. 251 - "omissis" ind. asserv. fognatura €77,00 (settantasette/00) - "omissis" ind.
asserv. acquedotto €77,00 (settantasette/00); "omissis" PENOLAZZI MARIA GRAZIA "omissis" - fg. 16 - mapp. 1728 -
"omissis" ind. asserv. fognatura €5,25 (cinque/25) - "omissis" ind. asserv. acquedotto €5,25 (cinque/25); COSTENARO
SIBILLA "omissis" - fg. 16 - mapp. 909 - "omissis" ind. asserv. fognatura €2,75 (due/75) - "omissis" ind. asserv. acquedotto
€2,75 (due/75); CIOFFI DAVID "omissis" LOMBARDI EMANUELA "omissis" NARDELLI RITA "omissis" ROMITO
GAETANO "omissis" SCANO CECILIA "omissis" LORO LILIANA "omissis" DALLA COSTA CHRISTIAN "omissis"
LOSAPPIO EMANUELA "omissis" - fg. 18 - mapp. 1326 - "omissis" ind. asserv. fognatura €226,40 (duecentoventisei/40);
"omissis".

Area Servizio Idrico Integrato Il Procuratore Speciale Liberatore Ing. Alberto


	aghxkaz14ug4123ius4btp55.html

